UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI

TRUNG TÂM PT QUỸ ĐẤT

Số:        /TB-PTQĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lào Cai, ngày        tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết Quyết định phê duyệt bổ sung phương án và dự toán chi phí
bồi thường, hỗ trợ và tái định cư công trình: Quản lý, cải tạo rừng phòng hộ

bảo vệ môi trường tại phường Bắc Cường, thành phố Lào Cai.

Để công khai dân chủ, đảm bảo quyền lợi của nhân dân, Trung tâm Phát triển

Quỹ đất thành phố Lào Cai tổ chức niêm yết công khai Quyết định số 1448/QĐ-

UBND ngày 31/7/2024 của UBND thành phố Lào Cai về việc phê duyệt bổ sung

phương án và dự toán chi phí bồi thường, hỗ trợ và tái định cư công trình: Quản

lý, cải tạo rừng phòng hộ bảo vệ môi trường tại phường Bắc Cường, thành phố Lào

Cai của hộ gia đình bà Phan Thị Lắn, cụ thể như sau:

1. Thời gian niêm yết, công khai: Từ ngày 15/8/2024;

2. Địa điểm niêm yết, công khai: Tại Trụ sở UBND phường Bắc Cường;

Nhà văn hoá khu dân cư tổ dân phố số 31, phường Bắc Cường, thành phố Lào Cai
đồng thời gửi trực tiếp đến hộ gia đình Bà Phan Thị Lắn (01 bản dấu đỏ).

3. Thời gian chi trả tiền: Trước ngày 31/8/2024

(Có Quyết định phê duyệt bổ sung phương án và dự toán chi phí bồi thường,

hỗ trợ và tái định kèm theo)

 Trung tâm phát triển quỹ đất thành phố Lào Cai trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố Lào Cai;
- UBND phường Bắc Cường;
- Tổ trưởng tổ 31;
- Hộ gia đình bà Phan Thị Lắn;
- Lưu: VT. GPMB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Anh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T16:24:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Phạm Anh Hùng<pahung-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T16:30:19+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<trungtamptqdtp-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T16:30:29+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<trungtamptqdtp-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!